1.2. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej

Na dzień zatwierdzenia niniejszego rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, skład organów

zarządczych i nadzorujących Grupy Kapitałowej był następujący:

Zarząd:

Pan Maciej Jerzy Szymański - Prezes Zarządu

Pan Jarosław Jerzy Orlikowski - Wiceprezes Zarządu

Pan Bastian Ringhardt  -  Członek Zarządu

Rada Nadzorcza:

Pan Bogdan Dzudzewicz  - Przewodniczący

Pan Marcin Okoński  - Wiceprzewodniczący

Pan Daniel Dąbrowski  - Członek

Pan Karol Szymański  - Członek

Pan Karol Sowa   - Członek

Grupa Kapitałowa Kredyt Inkaso
Śródroczny skrócony raport finansowy za okres 9 miesięcy zakończony dnia 31.12.2019 r.
(dane w tys. zł)

 Strona 11 / 50

Zmiany w składzie Zarządu i Rady Nadzorczej

W bieżącym okresie nie wystąpiły zmiany w składzie Zarządu i Rady Nadzorczej.

1.3. Struktura akcjonariatu

Na  dzień Zatwierdzenie niniejszego rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego struktura akcjonariatu

Jednostki Dominującej przedstawia się następująco:

Podmiot Ilość akcji
% posiadanego

kapitału

Liczba głosów % posiadanych

praw głosów

WPEF VI Holding V B.V. (*) 7 929 983 61,48% 7 929 983 61,49%

BEST S.A. 4 274 228 33,14% 4 274 228 33,14%

Pozostali akcjonariusze 693 153 5,38% 693 153 5,37%

Razem 12 897 364 100,00% 12 897 364 100,00%

(*) Waterland Private Equity Investments B.V. jest jednostką kontrolującą najwyższego szczebla.

1.4. Zestawienie stanu posiadania akcji lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące

Na dzień 31 grudnia 2019 roku oraz na Dzień Zatwierdzenia niniejszego raportu, żaden z członków Zarządu

nie posiadał akcji Spółki ani innych uprawnień do tych akcji.

Na dzień 31 grudnia 2019 roku oraz na Dzień Zatwierdzenia niniejszego raportu członek Rady Nadzorczej Pan Karol

Szymański posiadał jedną akcję Spółki Kredyt Inkaso S.A., stanowiącą 0% ogólnej liczby akcji Spółki

i uprawniającą do jednego głosu odpowiadającego 0% ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.